



Mylook ApS

Søndertorv 12, st,
7100 Vejle

CVR-nr. 41880295

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2023

Louise Neve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Mylook ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mylook ApS Søndertorv 12, st, 7100 Vejle
Telefon	25395619
E-mail	louise@mylook.dk
CVR-nr.	41880295
Stiftelsesdato	23. november 2020
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Louise Neve
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive optiker- og detailvirksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -873.986, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.876.820, og en egenkapital på kr. -1.450.598.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-303.128	-302.945
Personaleomkostninger	1	-489.981	-401.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.387	-41.850
Driftsresultat		-889.496	-746.688
Finansielle indtægter		1.142	0
Andre finansielle omkostninger		-2.447	-41.182
Resultat før skat		-890.801	-787.870
Skat af årets resultat	2	16.815	171.258
Årets resultat		-873.986	-616.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-873.986	-616.612
		-873.986	-616.612

Mylook ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		105.357	126.786
Immaterielle anlægsaktiver		105.357	126.786
Indretning af lejede lokaler		655.988	726.788
Materielle anlægsaktiver		655.988	726.788
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500	1.500
Udskudte skatteaktiver		188.073	171.258
Finansielle anlægsaktiver		189.573	172.758
Anlægsaktiver		950.918	1.026.332
Fremstillede varer og handelsvarer		484.389	282.505
Varebeholdninger		484.389	282.505
Andre tilgodehavender		275.281	378.101
Tilgodehavender		275.281	378.101
Likvide beholdninger		166.232	70.009
Omsætningsaktiver		925.902	730.615
Aktiver		1.876.820	1.756.947

Mylook ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.490.598	-616.612
Egenkapital		-1.450.598	-576.612
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		427.610	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	427.610	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.372	39.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.203	69.640
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.841.233	2.223.983
Kortfristede gældsforpligtelser		2.899.808	2.333.559
Gældsforpligtelser		3.327.418	2.333.559
Passiver		1.876.820	1.756.947
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Mylook ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-616.612	-576.612
Årets resultat	0	-873.986	-873.986
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-1.490.598	-1.450.598

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2022	2020/21	
1. Personaleudgifter			
Lønninger	484.264	399.053	
Pensioner	2.607	2.840	
Andre omkostninger til social sikring	3.110	0	
	<u>489.981</u>	<u>401.893</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Reg. af udskudt skat	-16.815	-171.258	
	<u>-16.815</u>	<u>-171.258</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	427.610	0	427.610
	<u>427.610</u>	<u>0</u>	<u>427.610</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, med en årlig husleje på t.kr 85.

Selskabet har en leasingforpligtelse på t.kr. 345 med en restløbetid på 46 måneder.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.